FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
I am making contact with you in your role as Community Safety Partnership (CSP) Chair and/or Manager and have retrieved your contact details from the gov.uk website: 

Community Safety Partnerships contact details - GOV.UK (www.gov.uk). I recognise that this contact list was last updated in 2013 and therefore is very likely out of date. If you are no longer the Community Safety Partnership Chair and/or Manager for your local area, I would appreciate it if you would pass this correspondence on to the relevant individual within the Local Authority for a response. 

Please would you let me know: 

1. Between 13 April 2011 and 13 April 2019 how many Domestic Homicide Reviews (DHRs) were commissioned on behalf of your Community Safety Partnership (CSP)?
Eleven. 

2. Of those how many have been completed?
We are not sure what is meant by the term “completed”, but to date, 5 of these reviews have been published. 

3. How many of the DHRs commissioned on behalf of your CSP between 13 April 2011 and 13 April 2019 involved Interpersonal Homicide (IPH)*? Please include within this number any reviews commissioned as DHRs in response to suicide where interpersonal violence or abuse was thought to be a factor. 
Seven DHR’s.
4. Of the DHRs that did not involve Interpersonal Homicide (IPH) how many involved a victim who was a carer towards the perpetrator? Pease do include within this number victims with any kind of caring role towards the perpetrator whether formal or informal. 
None/nil.

5. Please provide copies of any DHRs commissioned by your partnership between 13 April 2011 and 13 April 2019 which have been published (for any length of time) which do not involve Interpersonal Homicide (IPH). For DHRs where both the Executive Summary Report and Overview Report have been published, please provide both reports. 
Please find attached said reports relating to ‘Adult K’ (DHR2) and ‘Adult A’ (DHR4).
*In case it helps for clarity, Interpersonal Homicide (IPH) in the context of this request is referring to the part of the Domestic Violence, Crime and Victims Act 2004 which says, 'with whom he was or had been in an intimate personal relationship' (see highlighted section below) 

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
